EXTRATO DA CONTRATAÇÃO
CONTRATO PGRAD Nº 021/2020

Processo n. 2020.02.068508

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Pgrad n. 021/2020, firmado com

a empresa 2M SERVIÇOS DE TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA-ME

CNPJ n. 19.393.422/0001-00, no valor total de R$ 14.000,00 (quatorze mil

reais), referente à contratação de profissional habilitado para ministrar, de forma

on-line e presencial, palestra e workshop para “Formação de Professores” sobre

o Ensino Remoto Emergencial, para os docentes UNIVERSIDADE DE GURUPI

- UNIRG.

Gurupi/TO, 17 de julho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR